[bookmark: _GoBack]令和４年度第三者評価受審加算等実績報告書（記入例）

令和５年３月３１日

（あて先）川　崎　市　長　　様

	住所　－法人本部の住所－
	氏名　－法人名－
	　　　－法人代表者職・氏名－

令和４年度子どものための教育・保育給付費等のうち、第三者評価受審加算及び市第三者評価受審加算の執行に係る実績について、次のとおり報告します。
	施設名
	○○○○保育園

	第三者評価
の受審内容
	実施期間※
	令和４年９月１日～令和４年３月３１日

	評価機関※
	○○○○○○○○○○

	受審費用
	４００，０００円（税込み）

	加算要件の
適合状況
	本実績報告にあたって、次のすべてに該当していることを確認の上、チェックをしてください。
□　当該施設の第三者評価の受審に際し、過去４年度以内に公的助成を受けていない。
□　今回の第三者評価の結果について、ホームページ等で広く公表※を行っている。

※実施期間については、当年度中の完了を要します。ただし、評価機関からの評価結果の提示が翌年度以降となるため、結果の公表が翌年度になる場合は除くものとします。
※評価機関については、川崎市福祉サービス第三者評価機関の認証を受け、保育分野について評価対象とする評価機関によるものとします。
※評価結果をホームページで公表している場合には、該当するページの先頭ページを添付してください。
※このほか、第三者評価の受審結果を御提出ください。
令和４年度第三者評価受審加算等実績報告書

令和５年３月３１日

（あて先）川　崎　市　長　　様

	住所
	氏名

令和４年度子どものための教育・保育給付費等のうち、第三者評価受審加算及び市第三者評価受審加算の執行に係る実績について、次のとおり報告します。
	施設名

	第三者評価
の受審内容
	実施期間※
	　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	評価機関※

	受審費用
	　　　　　　　　　円（税込み）

	加算要件の
適合状況
	本実績報告にあたって、次のすべてに該当していることを確認の上、チェックをしてください。
□　当該施設の第三者評価の受審に際し、過去４年度以内に公的助成を受けていない。
□　今回の第三者評価の結果について、ホームページ等で広く公表※を行っている。

※実施期間については、当年度中の完了を要します。ただし、評価機関からの評価結果の提示が翌年度以降となるため、結果の公表が翌年度になる場合は除くものとします。
※評価機関については、川崎市福祉サービス第三者評価機関の認証を受け、保育分野について評価対象とする評価機関によるものとします。
※評価結果をホームページで公表している場合には、該当するページの先頭ページを添付してください。
※このほか、第三者評価の受審結果を御提出ください。
	７